

Storm Ørnskov Invest A/S

Strandgade 38, 1401 København K

CVR-nr. 36 71 65 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Jakob Ørnskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Storm Ørnskov Invest A/S Strandgade 38 1401 København K CVR-nr.: 36 71 65 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lasse Ørnskov, formand Mads Christian Storm Jakob Ørnskov
Direktion	Jakob Ørnskov
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Jakob Ørnskov Holding I ApS, København Mads Storm Holding I ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i driftsselskaber samt at udøve anden hermed beslægtet virksomhed, som efter direktionens skøn er forretningsmæssigt relevant.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I den tilknyttede virksomhed Jakob Ørnskov Holding I ApS er kapitalandelene i Vicuras Holding A/S indregnet til dagsværdi, som udgør mDKK 45,1.

Dagsværdien af Vicuras Holding A/S er opgjort på baggrund af en værdiindikation, som er foretaget af en uafhængig part. Der vil sædvanligvis altid være væsentlige usikkerheder forbundet med sådanne vurderinger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 279.729 kr. mod 259.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.590 kr. mod 71.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investeringer i tilknyttede og associerede virksomheder forløber planmæssigt og med meget positive resultater. Den nuværende fremgang forventes at blive fastholdt og yderligere væsentlig styrket i de kommende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	279.729	259.014
2 Personaleomkostninger	-1.047	-4.867
Driftsresultat	278.682	254.147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.615
Andre finansielle indtægter	5.377	3.732
3 Øvrige finansielle omkostninger	-182.783	-176.270
Resultat før skat	101.276	91.224
Skat af årets resultat	-26.686	-19.624
Årets resultat	74.590	71.600
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.590	71.600
Disponeret i alt	74.590	71.600



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	kr.	kr. (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.629.027	17.479.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	650.000	650.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.279.027</u>	<u>18.129.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.279.027</u>	<u>18.129.301</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	944.300	981.619
Andre tilgodehavender	0	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>944.300</u>	<u>1.015.369</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	413.933	140.121
Værdipapirer i alt	<u>413.933</u>	<u>140.121</u>
Likvide beholdninger	70.036	14.058
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.428.269</u>	<u>1.169.548</u>
Aktiver i alt	<u>50.707.296</u>	<u>19.298.849</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
4	Øvrige reserver	48.300.336	17.207.701
	Overført resultat	-2.727.233	-2.801.823
	Egenkapital i alt	<u>45.973.103</u>	<u>14.805.878</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.261.948	3.616.885
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.900	7.400
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.325.500	0
	Selskabsskat	22.374	16.225
	Anden gæld	1.059.471	852.461
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.734.193</u>	<u>4.492.971</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.734.193</u>	<u>4.492.971</u>
	Passiver i alt	<u>50.707.296</u>	<u>19.298.849</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Øvrige reser- ver kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	0	10.317.639	-713.023	10.004.616
Resultatandel	0	0	6.890.062	-2.088.800	4.801.262
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	0	17.207.701	-2.801.823	14.805.878
Resultatandel	0	0	31.092.635	74.590	31.167.225
	400.000	0	48.300.336	-2.727.233	45.973.103



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I den tilknyttede virksomhed Jakob Ørnkov Holding I ApS er kapitalandelene i Vicuras Holding A/S indregnet til dagsværdi, som udgør mDKK 45,1.

Dagsværdien af Vicuras Holding A/S er opgjort på baggrund af en værdiindikation, som er foretaget af en uafhængig part. Der vil sædvanligvis altid være væsentlige usikkerheder forbundet med sådanne vurderinger.

	2024 kr.	2023 kr. (ej revideret)
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.047	4.867
	1.047	4.867
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	182.783	176.270
	182.783	176.270
4. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2024	17.207.701	10.317.639
Henlagt af årets resultat	31.092.635	6.890.062
	48.300.336	17.207.701
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Dagsværdi 31. december 2024	413.933	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-11.303	0



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


